
TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.45 Ulice (3888) 
  Původníčeskýseriál(2020).
 9.45 Výměna manželek XII
11.00 Co na to Češi 
11.45 Tescoma s chutí  
12.00 Polední Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Krok za krokem V (12)
  Pátářadaamerickéhoseriálu(1995).
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2
  Napětí,romantikaahumorv
  oblíbenémseriáluTVNova(2018).
 14.05 Odložené případy IV (20)
  Americkýkriminálníseriál(2006).
 

15.00 Odložené případy IV (21)
  Rozpolcená
  Americkýkriminálníseriál(2006).
 16.00 Castle na zabití (4) 
  Americkýkriminálníseriál(2009).
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi 
  TomášMatonohauvádísvětově
  úspěšnousoutěžrodinnýchtýmů,ve
  kteréjdenejenovelképeníze,aleio
  velkouzábavu(2019).
 18.25 Ulice (3889)  
  Původníčeskýseriál(2020).
19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Ordinace v růžové zahradě 2
  Životasmrt
  TáňaserozcházísPatrikem.Zdáse,že
  jejíláscesVojtouužnicnestojívcestě...
  Novépříběhyoblíbenéhočeského
  seriálu(2020).
 21.40 Ordinace v růžové zahradě 2
  Showzačíná
  Patriksehroutí:přistihlTáňusVojtou.
  ErikaaMarekmajíposlednístání
  usoudu.Dnesserozhodne,kdo
  dostanedopéčeTobiáše.Novépříběhy
  oblíbenéhočeskéhoseriálu(2020).
 23.05 Život ve hvězdách  
 23.40 Castle na zabití (4) 
  Americkýkriminálníseriál(2009).
 0.35 Odložené případy IV (20)
  Americkýkriminálníseriál(2006).
 1.30 Odložené případy IV (21)
  Americkýkriminálníseriál(2006).
 2.10 Víkend  
 3.05 Co na to Češi 
 3.45 Ordinace v růžové zahradě 2

20.20
Ordinace v růžové zahradě 2

seriál
sebe s klidným svědomím tlačím pěkně prorostlý bů-
ček. Les nad Malíkovicemi je od ranního deště promo-
čen do poslední třísky. Těším se při tom na kamaráda 
Pepého, se kterým jsme se dlouho neviděli, určitě dobře 
pokecáme. Šeď na obloze se začíná trhat a hle, tu a tam 
začínají nesměle vykukovat modré fleky. V Radotíně 
snadno nalézám lávku přes Berounku, jenže Pepé nikde. 
Jako bych to neříkal. Sakra! Zvoní mobil. Pepé. Asi tele-
patie. Přijel o něco dříve a teď na mě čeká v Lipenci v 
restauraci U Járina. „Rozhodl jsem se, že pojedu těžce 
na lehko,” stručně mi oznámil Pepé, že stan nechal do-
ma. Modrá turistická stezka zvolna stoupá lesem. Řídítka 
mají chuť tancovat ve vzduchu. Nejlehčí převody v per-
manenci a plíce příliš malé, abych tohle udýchal. Srdce 
mi buší tak, že neslyším vlastní myšlenku, přesto se daří. 
Tři sta metrů strmé jízdy ale neslézáme. Na konci 

KAŽDÝ KOPEC BERE …
         …DECH                Milan Silný

NEJSLADŠÍ KOPEC ČESKA 
Bydlím ve městě, jehož název zní Slaný. Hned za humny 
se nachází kopec, nesoucí název Slánská hora. Dosahuje 
nadmořské výšky 327 metrů a v minulosti na jejím úpatí 
vyvěral slaný pramen. Slánskou horu považuji, co do 
názvu, za neslanější kopec České republiky. Následující 
otázka se tedy logicky nabízí. Který z kopců je ten nej- 
sladší?

Světovým guru všech sladkých kopců je určitě Pao de 
Acúcar neboli Cukrová homole. Leží v Brazílii. Pro cykli-
stickou vyjížďku lokalita nevhodná. Jak jsme na tom se 
sladkými kopci u nás? Objevil jsem kopce CUKRák  
a MEDník. Výhodou je, že leží docela blízko sebe. A tak 
není nač čekat. Dvoudenní cyklistická výprava na nej-
-sladší kopce České republiky může začít. Léto už je 
vetchý stařec a podzim ještě bezbranné nemluvně. 
Zatímco usrkávám horkou kávičku na probuzení, venku 
prší. Nevím, co snídá Pepé, druhý člen výpravy, ale já do 

„Nesedět doma na zadku je podstatně zajímavější, než sedět doma na zadku“

w w w. c y k l o k n i hy. c z
inzerce

pokračování na straně 52


